
      
      Jump to navigation
    

       



  

  

    

              [image: Domů]
      
      
            

        
    

        EKS je drž...

    
  » Jsme držiteli Národní ceny kariérového poradenství za rok 2012,2013,2014 a 2017






        Eks je vzdělá...

    
  »EKS je vzdělávací organizace akreditovaná při MŠMT a MPSV






        EKS je členskou..

    
  »EKS je členskou organizací People Management Fora






        Jazyky

    
  [image: ]

[image: ]




  


    
 

  
  

      
       Cesta ke spokojené práci

    

    
    

  fb

  Instagram

  LinkedIn

  Youtube



    
                  
                    Kurzy a kariérové poradenství

                                          


      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          http://ekskurzy.cz/
  
  
          [image: ]
  
  
          
  
  
          1  








          
        
  
  
    
    1  







      

      

    

  
  
  
  
  
  





        
  
  
      
        
    

      
                    EKS se stěhuje!

            
              
                    22.12.2016   Martin Petráš        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Pozor! S novým rokem probíhá stěhování naší organizace do nových prostor. Od února Vás uvítáme na adrese Polská 40, Praha 2.

Potřebujete-li se s námi do té doby setkat osobně, prosíme kontaktujte nás na mobilních číslech (viz sekce kontakty).

 





  	Číst dál EKS se stěhuje!


  

  

  
    

      
                    Vstupte s námi úspěšně do Nového roku! Objevte své silné stránky a naučte se je využít...

            
              
                    15.12.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

EKS otvírá v polovině ledna další pokračování úspěšného kurzu hledání silných stránek a profesního uplatnění. Jak kurz pro nezaměstnané a rodiče probíhá, v čem je pro účastníky přínosem a proč trvá plných devět dní?

Máme za sebou první dva cykly a tak Vám přinášíme dva pohledy na kurz, abyste si ho dovedli lépe představit. Ten první je od lektorky kurzu Heleny Košťálové, ten druhý pak od jeho úspěšné absolventky.





  	Číst dál Vstupte s námi úspěšně do Nového roku! Objevte své silné stránky a naučte se je využít...


  

  

  
    

      
                    Jaký byl pro EKS rok 2016

            
              
                    06.12.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Období adventu bývá tradičně ve znamení zklidnění, ohlédnutí za uplynulým rokem a plánování roku příštího. I my, rozlítané a zaneprázdněné lektorky EKS jsme se po dlouhé době konečně sešly v plném počtu u adventní snídaně a pobraly, co se nám loni povedlo, nakolik jsme si splnily naše sny a kam nasměrujeme naši energii v příštím roce. 





  	Číst dál Jaký byl pro EKS rok 2016


  

  

  
    

      
                    Jak se bránit neférovým útokům

            
              
                    05.12.2016   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Nepříjemný šéf, problematická klientka nebo arogantní dodavatel – každý jistě zažil řadu perných chvil při komunikaci, ať již v zaměstnání, nebo mimo něj. Jak reagovat při neférových osobních útocích? Jak neztratit sebekontrolu a nenechat se znejistit? 





  	Číst dál Jak se bránit neférovým útokům


  

  

  
    

      
                    EKS přijme koordinátora/koordinátorku pro oblast Dvůr Králové a okolí

            
              
                    21.11.2016   Martin Petráš        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

 

 

Náplň práce: Jde o práci na zkrácený úvazek (cca 10h. týdně) formou DPP s nástupem od ledna 2017. Koordinátor/koordinátorka bude mít v kompetenci organizaci kurzů a poradenství pro rodiče malých dětí ve Dvoře Králové. Bude mít na starosti jejich nábor a propagaci, zajištění logistiky a komunikaci s účastníky a účastnicemi i všemi potencionálními zájemci a zájemkyněmi.

 





  	Číst dál EKS přijme koordinátora/koordinátorku pro oblast Dvůr Králové a okolí


  

  

  
    

      
                    Hledáme lektora/lektorku!

            
              
                    15.11.2016   Martin Petráš        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

EKS přijme lektora/lektorku pro kurzy zaměřené na osobní rozvoj a kariérové poradenství. Jde o práci na celý pracovní úvazek s nástupem 9.1.2017, v kanceláři v Praze s výjezdy do Středočeského, Královéhradeckého a Pardubického kraje a na Vysočinu.


	 





  	Číst dál Hledáme lektora/lektorku!


  

  

  
    

      
                    Škola + kariérové poradenství = úspěch žáků v 21. století (Brno)

            
              
                    27.10.2016   Martin Petráš        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Zajímá vás, jak dělat kariérové poradenství na školách? Nemáte to daleko do Brna? Přijďte na listopadový seminář v Brně, který připravujeme ve spolupráci s Centrem Euroguidance. Seminář se koná již 7.11.2016 od 9:30 v Administrativním a školicím centru Cejl.





  	Číst dál Škola + kariérové poradenství = úspěch žáků v 21. století (Brno)


  

  

  
    

      
                    Příběh o příběhu - aneb storytelling v kariérovém poradenství

            
              
                    17.10.2016   Helena Košťálová        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

V Krčmě U Šeherezády sedí Příběh Nevímcosetosemnouděje a usrkává třetí dvanáctku Chotěboř Premium. V tu chvíli vchází jeho starý známý, Příběh Vímjaknato. Objedná polotmavé pivo, dva rumy, slané arašídy a přisedne si k N.

	„Kamaráde, tak tebe jsem dlouho neviděl. Co je s tebou? Chodíš vůbec mezi lidi?“

	„Málo, stárnu.“

	„Neblázni! Ty, kterému říkali Věřímsiarádotommluvím?“





  	Číst dál Příběh o příběhu - aneb storytelling v kariérovém poradenství


  

  

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

    


    
            

        
    

      
  	Publikace
	Kurzy pro ženy
	Kariérový koučink
	Kurzy pro kariérové poradce
	Kurzy softskills pro každého
	Školení na míru pro organizace




  


    


    
          
          
    

        Levé menu

    
  	Aktuality
	O EKS	Kdo jsme
	Co nabízíme
	Tým
	Lektorský tým
	Jak pracujeme
	Reference
	Výroční zprávy


	Kurzy	Projektové kurzy
	Kurzy pro ženy


	Projekty	 Bez předsudků k povolání
	50+ důvodů zůstat v práci
	Objevit zelené poradenství
	Zelené vzdělávání
	Škola - místo inspirace
	Archiv projektů


	Naše výstupy
	Kontakt




  
          
    

      
  
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 












  
      
    
  


  

    
    

        Levé menu v patičce

    
  	Kontakty EKS © 2013
	Prohlášení o ochraně osobních údajů






        Prave menu v patičce

    
  	O EKS
	Aktivity
	Publikace
	Fotogalerie






        Text v patičce

    
  
	EKS, sídlo a adresa kanceláře:  Bubenská 47, Praha 7, 170 00, tel: +420 774 454 559, e-mail:info@ekscr.cz 


	 




  
  




  